PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от ____________
                                     № _____

	пгт Мостовской
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 декабря 2015 года №1260 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Мостовский район и плана мероприятий по ее реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 25 декабря 2014 года N 2933 «О мерах по выполнению в Краснодарском крае Федерального закона от 28 июня 2014 года N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 декабря 2015 года №1260 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Мостовский район и плана мероприятий по ее реализации» следующие изменения, изложив приложение №1 в новой редакции  согласно приложению №1 к настоящему постановлению

2.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте www.predgorie-online.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район, начальника финансового управления  М.Г. Чеботову.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Мостовский район

   С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации  муниципального образования

Мостовский район от_________________№______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 декабря 2015 года №1260
«О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Мостовский район и плана мероприятий по ее реализации»

Проект внесен:

Начальником управления  экономики,

инвестиций, туризма, торговли и сферы

услуг администрации муниципального

образования Мостовский район                                                    С.С. Скороходова

Составитель проекта:

Ведущий  специалист отдела

экономики, прогнозирования, доходов

и фондового рынка управления  экономики,

инвестиций, туризма, торговли и сферы

услуг администрации муниципального

образования Мостовский район                                                          А.В. Румянцев
Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Мостовский район,
начальник финансового управления                                                 М.Г. Чеботова

Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                               Д.К. Перевозов

Начальник общего
отдела администрации

муниципального образования

Мостовский район                                                                                О.В. Свеженец